
Zápis ze schůze č. 2/2020-2021 KRD OFS Hradec Králové, konané dne 25.8.2020

Přítomni: pp. Vojtěch, Zvolánek, Slavíček, Novák, 

Host: p. Douděra, Krucký, Grossman, Kraj

1/ Proběhl náhradní seminář R a DFA OFS HK

 Přítomni R:  Hruška, Karabinoš, Nguyen, Těžký, Koki, Bogdan

Omluveni:  Pechar – závazné pozvání na příšt schůzi dne 10.9.2020 v 16.00 – Restaurace „U Jelena“
HK

Ukončení činnost: Drobný, Hrdlička,  Kejř,  Trojan, Zámečník F.

Přerušení činnost: Koza M., Liebisch, Dostál

Obnovení činnost: Koki

Přeřazení z OFS RK: Bogdan

Noví rozhodčí: Nguyen, Těžký

2/ V  rámci semináře byli R seznámeni:

a/ se změnami pravidel fotbalu k 1. 8. 2020

b/ R odevzdali „Potvrzení o bezinfekčnost  OVID-19 (povinnost vozit s sebou na utkání) a byli 
obeznámeni s „Desaterem pravidel prot šíření nemoci  OVID-19“

2/ Kontrola ZoU – KRD apeluje na rozhodčí, aby věnovali maximální pozornost při vyplňování ZoU a 
předešli tak množícím se chybám.                                                                                                                        
R Ludvik - 3 TB, Štosek - 3 TB, Nečásek - 3 TB, Částka -  1 TB, Čožík -  1 TB, Doubrava - 1TB, Stránský 
– 1 TB                                                                                                                                                                
Všichni R si nastudují změnu pravidla,  která se týká uvádění vedoucích mužstev v ZoU a povinnost 
uvádět v ZoU zástupce kapitána  

Předání STK OFS HK : utkání č. A2A0201 Libčany B - Cerekvice

3/ Výši cestovného v rámci MHD stanovuje KRD s okamžitou platnost na jednotnou částku 100 Kč.  
Při jízdě vlastním dopravním prostředkem je povinnost R uvádět důvody navýšení cestovného 
(objížďky, atd.) v ZoU

4/ R na NL OFS HK si na sekretariátu OFS vyzvednou nové rozhodcovské dresy. Detaily zaslal L. 
Douděra emailem všecm rozhodčích. Povinnost  řídit utkání v tomto vybavení je od 5.9.2020!             
R si mohou u frmy  elsport objednat libovolné sportovní vybavení zn. Adidas se slevou 45%

5/ KRD předkládá VV OFS HK NL R a DFA ke schválení

6/ KRD projednala Zprávy DFA a oceňuje velmi dobrý výkon R Hanuše v utkání Vysoká   - Lovčice

7/ Předseda KRD OFS HK p. Vojtěch podal informace z jednání VV OFS HK



8/ KRD schválila obsazení R a DFA na 4 kola

9/  Všichni R  mohou zasílat zálohu 1000 Kč na zimni seminář R na účet 216969507/0600, variabilní 
symbol ID číslo, do 31.10.2020. Uhrazení potvrdí emailem na adresu zvolanek.fotbal@seznam.cz

Seminář je povinný pro všechny rozhodčí OFS HK bez výjimek!

Příšt schůze KRD se koná 10.9.2020 od 16:00 v Restauraci „U Jelena“, Hradec Králové – 
Farářství 

Zapsal: Evžen Zvolánek

mailto:zvolanek.fotbal@seznam.cz

